onde se lê: cláusula primeira - do objeto - por este termo, com amparo no
artigo 65, § 8°, da lei n° 8.666/93, a coordenação-geral de recursos logísticos reajusta em
5,74% os valores dos itens do contrato nº 07/2021. Assim, o valor global passará de r$
12.324.000,00 (doze milhões trezentos e vinte e quatro mil reais) para r$ 13.031.483,00
(treze milhões, trinta e um mil quatrocentos e oitenta e três reais) com efeitos a partir de
17 de dezembro de 2021, observado o disposto na cláusula sexta do referido contrato,
item 35 do termo de referência. . Leia-se: termo de apostilamento nº 01/2022

processo nº: 01250.006060/2020-17
contrato nº: 02/2021.

[...]

estabelecidas no termo de referência, anexo do edital.

cláusula primeira - do objeto - por este termo, com amparo no artigo 65, § 8°,
da lei n° 8.666/93, a coordenação-geral de recursos logísticos reajusta em 5,74% o valor
dos itens do contrato nº 02/2021, assim o valor global passará de r$ 2.320.000,00 (dois
milhões trezentos e vinte mil reais) para r$ 2.453.200,00 (dois milhões, quatrocentos e
cinquenta e três mil e duzentos reais) com efeitos a partir de 17 de dezembro de 2021,
observado o disposto na cláusula sexta do referido contrato e item 35 do termo de
referência.

(COMPRASNET 4.0 - 29/03/2022).